
Uchwała nr 1256/158/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych oraz udzielenia zamówień publicznych na rzecz wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 31 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815  
oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 174/218/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2017 r.  
w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielenia zamówień publicznych  
na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 145/311/18 z dnia 23 stycznia 2018 r., nr 1368/369/18  
z dnia 28 sierpnia 2018 r., nr 144/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r., nr 1026/61/19 z dnia 23 lipca 2019 r., nr 1216/67/19 z dnia  
3 września 2019 r. oraz 973/142/20 z dnia 6 lipca 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego  do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielenia zamówień publicznych na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


